
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ

Ταχ. Δ/νση            :    Εμπορείο Θήρα

Ταχ. Κώδ.              :     84703

Τηλέφωνο            :    2286081674

E-mail                    :mail@gym-  empor  .kyk.sch.gr  

Πληροφορίες      :    Αικατερίνη Μηλιαράκη

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΞΗΣ
ΠΡΑΞΗ 09/19-02-2024

Στο Εμπορείο, σήμερα, Δευτέρα 19 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. στο Γραφείο της Διεύθυνσης
του Γυμνασίου Εμπορείου συνήλθε η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης προσφορών και συνεδρίασε με
θέμα:  Επιλογή τουριστικού γραφείου για τη μετακίνηση μαθητών/ μαθητριών της Γ’ Γυμνασίου στα
Ιωάννινα,  προκειμένου  να  συμμετάσχουν  στο  1ο Πανελλήνιο  Μαθητικό  Συνέδριο  Κοινωνικών  και
Πολιτικών Επιστημών, «Ενεργός Πολιτειότητα. Πολίτης στο Σχολείο-Πολίτης του Κόσμου.».

Η επιτροπή συγκροτήθηκε  με  την  πράξη  υπ.  αρ.  08/16-02-2024  από  τη  Διευθύντρια  κα.  Αικατερίνη
Μηλιαράκη, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Υ. Α. με αριθμό 20883/ΓΔ4, αρθ. 14 παρ. 2 (ΦΕΚ 456/τ. Β΄/
13-02-2020), και απαρτίζεται:
       από την Αικατερίνη Μηλιαράκη, Διευθύντρια του Γυμνασίου Εμπορείου ως πρόεδρο και από τα
παρακάτω μέλη:

1. Ευανθία Λαμπρέα, υποδιευθύντρια.
2. Αρχοντούλα Δάλμα, καθηγήτρια.
3. Αναστασία Λένη, εκπρόσωπο/ πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,
4. Γεώργιο Βάλβη, εκπρόσωπο/ αντιπρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων

(ο Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων εκπροσωπείται με μία (1) ψήφο).
5. Ευαγγελία Ξαγοράρη, μαθήτρια/ πρόεδρο του 15/μελούς μαθητικού συμβουλίου και εκπρόσωπο

των μαθητών/ μαθητριών χωρίς δικαίωμα ψήφου.
6. Ελένη Λειβαδάρου, μαθήτρια/ γραμματέα  του 15/μελούς μαθητικού συμβουλίου και 

εκπρόσωπο των μαθητών/μαθητριών χωρίς δικαίωμα ψήφου.

Η επιτροπή, αφού διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας, προχώρησε στο άνοιγμα των τριών (3) προσφορών
που  είχαν  φτάσει  σε  κλειδωμένα  αρχεία  στη  διεύθυνση  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  του  σχολείου,
σύμφωνα με την υπ΄αριθ. Πρωτ. 70/08-02-2024 προκήρυξη πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
Τα τουριστικά γραφεία που υπέβαλαν προσφορές ήταν τα εξής: 

mailto:mail@gym-empor.kyk.sch.gr


1. Our travel
2. Happy days Travel
3. IQ Holidays

Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη:
1. Την Υ. Α. με αριθμό 20883/ΓΔ4 (ΦΕΚ 456/τ. Β΄/ 13-02-2020, 
2. τα  κριτήρια  που  είχαν  τεθεί  από το  σχολείο  στην  υπ΄αριθ.  Πρωτ.  70/08-02-2024  προκήρυξη

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος,
3. τις προσφορές των τουριστικών γραφείων 
4. το  γεγονός  ότι  όλες  είναι  ποιοτικά  παρεμφερείς  με  μοναδική  μεταξύ  τους  διαφορά  την

οικονομική επιβάρυνση ανά μαθητή/μαθήτρια

Αποφασίζει:

Επιλέγει την προσφορά του Happy days Travel, η οποία είναι η οικονομικά συμφερότερη όλων με κόστος
που ανέρχεται στα 539 ευρώ ανά μαθητή / μαθήτρια. 

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Γυμνασίου Εμπορείου Θήρας.

Ενστάσεις γίνονται δεκτές στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Γυμνασίου Εμπορείου μέχρι
και τρεις (3) ημέρες από την ανάρτηση της παρούσας στην ιστοσελίδα του σχολείου. 

Η πράξη υπογράφεται ως ακολούθως :

        Η Διευθύντρια-Πρόεδρος επιτροπής                                                Τα μέλη της επιτροπής

                    Αικατερίνη Μηλιαράκη                                                           Τέθηκαν 6 υπογραφές των

                                                                                                         συμμετεχόντων/-χουσών στη συνεδρίαση  

                                                      

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Εμπορείο, 19/02/2024

Η Διευθύντρια

Αικατερίνη Μηλιαράκη


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

		2024-02-19T21:03:35+0200




